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Kirish. Bugungi kunda ta’lim tizimida o‘quvchi shaxsini har tomonlama 

rivojlantirish eng muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Jamiyat taraqqiyoti, zamonaviy 

texnologiyalar va axborot oqimining kengayishi yosh avloddan nafaqat chuqur bilim, 

balki mustaqil fikrlash, muloqotga kirisha olish hamda ijtimoiy muhitga moslashish 

ko‘nikmalarini ham talab qilmoqda. Bunday sifatlarni shakllantirishda pedagogik 

muloqot alohida ahamiyat kasb etadi. Chunki ta’lim jarayonida o‘qituvchi va o‘quvchi 
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o‘rtasida yuzaga keladigan samimiy va mazmunli muloqot o‘quvchining bilim olishga 

bo‘lgan qiziqishini oshiradi, uning ichki imkoniyatlarini namoyon etishga yordam 

beradi. 

Pedagogik muloqot - bu shunchaki axborot almashish jarayoni emas, balki 

o‘quvchi shaxsiga ta’sir ko‘rsatishning muhim vositasidir. O‘qituvchining nutqi, 

muomala madaniyati, o‘quvchilarga bo‘lgan munosabati va psixologik yondashuvi 

ta’lim samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan biri sanaladi. Ayniqsa, dars 

jarayonida o‘quvchini tinglash, uning fikrini hurmat qilish va qo‘llab-quvvatlash orqali 

o‘quvchilarda o‘ziga ishonch, erkin fikrlash hamda faollik shakllanadi. 

Shuningdek, pedagogik muloqot tarbiyaviy jihatdan ham katta ahamiyatga ega. 

Chunki o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi sog‘lom munosabat o‘quvchilarning axloqiy 

sifatlari, jamoada ishlash ko‘nikmalari va insoniy qadriyatlarini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. Shu bois pedagogik muloqotni to‘g‘ri tashkil etish zamonaviy pedagogikaning 

dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. 

Mazkur tezisda pedagogik muloqotning o‘quvchilar shaxs rivojlanishidagi o‘rni, 

uning ta’lim va tarbiya jarayoniga ta’siri hamda samarali muloqotni shakllantirish 

omillari haqida fikr yuritiladi. 

Asosiy qism: Pedagogik muloqot ta’lim jarayonining ajralmas qismi bo‘lib, u 

o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlikni ta’minlaydi. Muloqot jarayonida 

nafaqat bilim beriladi, balki o‘quvchilarning dunyoqarashi, fikrlash doirasi va shaxsiy 

fazilatlari ham shakllanadi. Shu sababli pedagogik muloqotning mazmuni va sifati 

o‘quvchi shaxsining rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ta’lim jarayonida 

o‘qituvchining o‘quvchilarga bo‘lgan munosabati muhim ahamiyatga ega. Samimiy, 

hurmatga asoslangan va qo‘llab-quvvatlovchi muhit o‘quvchilarning darsga bo‘lgan 

qiziqishini oshiradi. Aksincha, qo‘pol muomala yoki e’tiborsizlik o‘quvchilarning 

faolligini pasaytirishi mumkin. Shu bois zamonaviy pedagog o‘z faoliyatida nafaqat 

bilim beruvchi, balki o‘quvchilarni ruhlantiruvchi va ularga yo‘l ko‘rsatuvchi shaxs 

sifatida ham namoyon bo‘lishi kerak. Pedagogik muloqot o‘quvchilarning mustaqil 

fikrlash qobiliyatini rivojlantirishda ham muhim rol o‘ynaydi. Dars jarayonida savol-

javoblar, munozaralar va erkin fikr almashish orqali o‘quvchilar o‘z fikrini bayon 

qilishga o‘rganadi. Bu esa ularda ijodiy yondashuv, tahlil qilish va xulosa chiqarish 

ko‘nikmalarini shakllantiradi. Ayniqsa, o‘qituvchining o‘quvchi fikriga hurmat bilan 

yondashishi bolaning o‘ziga bo‘lgan ishonchini kuchaytiradi. 

Shuningdek, pedagogik muloqot tarbiyaviy ahamiyatga ham ega. O‘quvchi 

ko‘pincha o‘qituvchini o‘ziga namuna sifatida qabul qiladi. O‘qituvchining muomala 

madaniyati, nutqi, odobi va insoniy fazilatlari o‘quvchilarning xulq-atvoriga ta’sir 

qiladi. Shu orqali o‘quvchilarda hurmat, mas’uliyat, mehr-oqibat va jamoada ishlash 

kabi ijobiy sifatlar shakllanadi. 
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Bugungi kunda axborot texnologiyalarining rivojlanishi pedagogik muloqot 

shakllarini ham o‘zgartirmoqda. Onlayn ta’lim, virtual darslar va elektron platformalar 

orqali amalga oshirilayotgan muloqot o‘qituvchidan yangi kommunikativ 

ko‘nikmalarni talab etadi. Bunday sharoitda o‘quvchilar bilan doimiy aloqani saqlash, 

ularni rag‘batlantirish va darsga jalb qilish yanada muhim hisoblanadi. 

Xulosa qilib aytganda, pedagogik muloqot o‘quvchi shaxsini shakllantirishning 

eng muhim vositalaridan biridir. To‘g‘ri tashkil etilgan muloqot o‘quvchilarning bilim 

olishiga, mustaqil fikrlashiga, ijtimoiy faolligiga va ma’naviy kamolotiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatadi. Shu sababli har bir pedagog muloqot madaniyatini rivojlantirishga alohida 

e’tibor qaratishi zarur. 

Xulosa: Pedagogik muloqot ta’lim va tarbiya jarayonining muhim tarkibiy qismi 

bo‘lib, u o‘quvchi shaxsining har tomonlama rivojlanishida katta ahamiyatga ega. 

O‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasida shakllangan ijobiy munosabat ta’lim samaradorligini 

oshirish bilan birga, o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, erkin muloqot qilishi va o‘ziga 

bo‘lgan ishonchini rivojlantiradi. Ayniqsa, samimiy va hurmatga asoslangan 

pedagogik muhit o‘quvchilarning bilim olishga bo‘lgan qiziqishini kuchaytiradi hamda 

ularning ijtimoiy faolligini oshiradi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, pedagogik muloqot 

nafaqat bilim berish vositasi, balki tarbiyaviy ta’sir omili sifatida ham muhimdir. 

O‘qituvchining muomala madaniyati, nutqi va kasbiy mahorati o‘quvchilarning 

axloqiy sifatlari hamda dunyoqarashi shakllanishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Shu 

sababli zamonaviy pedagog o‘z faoliyatida kommunikativ kompetensiyani 

rivojlantirishga alohida e’tibor qaratishi zarur. 

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, pedagogik muloqotni to‘g‘ri tashkil etish orqali 

barkamol, mustaqil fikrlaydigan va jamiyatda o‘z o‘rniga ega bo‘lgan shaxsni 

tarbiyalash mumkin. Bu esa bugungi ta’lim tizimining asosiy maqsadlaridan biri 

hisoblanadi. 
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